VERÃO 2017J2018 (FESTIVIDADES E FIM DE ANO f MICARErA 2018)Jíãs d'as 09,10; - 

15, 16, 17, 29, 30, 31 de dezembro de 2017 e dias 12 e 13 de janeiro de 2018, COM 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, BANHEIROS_QIJfMICQSESEGURANÇA, 

Processo n°046/2017, Convite 019/2017, no valor estimado de R$ 70690,00 (setenta 

mil seiscentos e noventa reais), conforme orçamentos anexos. 

São José do Barreiro, 21 de novembro de 2017. 

iermanente 

Vin ic ius  Ma veira 

Presidente da Comissão 	de Licitações 

1 	Estância Turística de São José do Barreiro - SP 
Prefeitura Municipal 

.r4*r 	 Rua José Bento Teixeira,45 Centro

[...]

Apresentamos nosso preço para total organização e produção do Festival de Verão 2017 em São José do 
Bwo conforme o que sepede 

IT1QUMTUNm1 ESWUF1CAÇÃO -si 
i 	Produção, organização, Iluminação e Sonorização, 

1 1 (NU) 	0ndio de atenção

'
gerador de ernçrgáncia, bandas, 

cgurança especializada, tendas, praticáveis, palco 8rn 
- it5Ga.200,OO R$68.200,00 

VALOR TOTAL: R$6g200,OO (sessenta e oito mil e duzentos mais) -- 

Validade da Sadias - Condições de Pagamento 30 DIAS - Entrega Imediato 
CNPJ 05410.87810001-19 E 78685263 
Teeax2421O94544jyftaomaiIoom 	 - 
Bancó-de-BçSAG-0flt=7-Ct258g97 

- . ................. 
)eío mçoscondo&na-pepbinc1un1odos - os custos - 	tais como:

[...]

PARA suBsrIIuçÃo EM CASO DE URGÊNCIA. 
TODOS OS AGENTES PRESTADORES DE SERVIÇOS, TÉCNICOS E OUTROS 

• ENVOLVIDOS DIRETA OU INDIRETAMENTE NO EVENTOS DEVERÃO ESTAR 
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS 

- -- VALOR TOTAL ........................................ (CINQUENTA E NOVE MIL REAIS) RS59.000,00 

O 

VALIDADE OUDIAS 
FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA 	 - 	- 

-DECLARO ESTAREM INC-LUIDOS-NO VALOR TOTAL TODOS OS TRIBUTOS,,INCIDENIES, ENCARGOS DIVERSOS. 
SEGUROS, DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL DE ENTREGA E QUAlQUER DESPESAS QUE INCID M 011 VENHAM A 
INCIDIR NO CUSTO FINAL DOS BENS, OBJETO DA LICITAÇÃO.

[...]

iqfdeidainté verificados e rubricados pela Comissão 

Permanente de Licitações que, em atendimento aos requisitos de classificação expressos 

no Edital, culminou-se pelo seguinte resultado classifieatÓrio em i lugar: 1)J-Vi--- - 

1ÇIA DE OLIVEIRA ME", com o valor total global de R$ 59.000,00 (cinquenta e 

nove mil reais), em 20  lugar a empresa DISTAC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 

ME" com o valor global de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais); A Comissão 

DECLARA a empresa classificada em primeiro lugar corno vencedora do certame, uma 

vez ter apresentado valores dentro da estimativa de preços orçada pela SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO SOCIAL.